同济中学七年级体育活动表
	班 级

项 目

日 期
	七（1）
	七（2）
	七（3）
	七（4）
	七（5）
	七（6）

	
	上
	下
	上
	下
	上
	下
	上
	下
	上
	下
	上
	下

	一
	八
	十五
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	1

	二
	九
	十六
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	1
	1
	2

	三
	十
	十七
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	1
	1
	2
	2
	3

	四
	十一
	十八
	4
	5
	5
	6
	6
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	4

	五
	十二
	十九
	5
	6
	6
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5

	六
	十三
	二十
	6
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	6

	七
	十四
	廿一
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	1


1、 篮球2只（教育学院东面球场）、排球6只（操场南直道）

2、 羽毛球12副（大风天气换成三毛球12付）

3、 长绳（东弯道道）

4、 篮球2只（教育学院西面球场）、排球6只（操场北直道）

5、 羽毛球12副（大风天气换成三毛球12付）

6、 长绳（西弯道）

注：各班课代表以胸牌来借器材，器材完整会还后，拿回自己的胸牌，器材损坏或遗失，照价赔偿。
同济中学八年级体育活动表

	班 级

项 目

日 期
	八（1）
	八（2）
	八（3）
	八（4）
	八（5）

	
	上
	下
	上
	下
	上
	下
	上
	下
	上
	下

	一
	八
	十五
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	6

	二
	九
	十六
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	1

	三
	十
	十七
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	1
	1
	2

	四
	十一
	十八
	4
	5
	5
	6
	6
	1
	1
	2
	2
	3

	五
	十二
	十九
	5
	6
	6
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	4

	六
	十三
	二十
	6
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5

	七
	十四
	廿一
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	6


1、 篮球2只（教育学院东面球场）、排球6只（操场南直道）
2、 羽毛球12副（大风天气换成三毛球12付）
3、 长绳（东弯道）
4、 篮球2只（教育学院西面球场）、排球6只（操场北直道）
5、 羽毛球12副（大风天气换成三毛球12付）
6、 长绳（西弯道）
注：各班课代表以胸牌来借器材，器材完整会还后，拿回自己的胸牌，器材损坏或遗失，照价赔偿。
同济中学九年级体育活动表
一、活动形式：以班级为单位开展专项练习为主

二、活动顺序：同大课间方案

	周次
	星期
	九（1）

九（2）
	九（3）

九（4）
	九（5）

九（6）
	周次
	星期
	九（1）

九（2）
	九（3）

九（4）
	九（5）

九（6）
	周次
	星期
	九（1）

九（2）
	九（3）

九（4）
	九（5）

九（6）

	2
5
8
	二
	立定跳远

球类
	实心球
	武术

肩肘倒立
	3
6
9
	二
	武术

肩肘倒立
	立定跳远

球类
	实心球
	4
7
10
	二
	实心球
	武术

肩肘倒立
	立定跳远

球类

	
	
	跳绳
	跳绳
	跳绳
	
	
	跳绳
	跳绳
	跳绳
	
	
	跳绳
	跳绳
	跳绳

	
	四
	实心球
	武术

肩肘倒立
	立定跳远

球类
	
	四
	立定跳远

球类
	实心球
	武术

肩肘倒立
	
	四
	武术

肩肘倒立
	立定跳远

球类
	实心球

	
	
	跳绳
	跳绳
	跳绳
	
	
	跳绳
	跳绳
	跳绳
	
	
	跳绳
	跳绳
	跳绳


三、组织管理：班主任、体育教师、班干部（锻炼小组长）

体育教师分工：

实心球：高卫东、黄晨、班主任

立定跳远、球类：聂智新、班主任

武术、肩肘倒立：邱芬、秦良、班主任

四、活动地点：

1、立定跳远、球类：立定跳远-----双杠区

                   篮球运球上篮-------操场中央西边球场

                   排球练习区----------北直道

2、实心球训练：------东弯道

跳绳------东弯直道交界处

3、武术训练： -------体育馆

肩肘倒立-----南直道

跳绳------南水泥大道

